全站

邮箱   移动客户端 中文版 繁体版 英文版 网站地图

当前位置： 首页  >  信息公开  >  政策法规  >  最新文件

国家税务总局

关于纳税人对外开具增值税专用发票有关问题的公告

国家税务总局公告2014年第39号

字体：【大】 【中】 【小】

　　现将纳税人对外开具增值税专用发票有关问题公告如下：

　　纳税人通过虚增增值税进项税额偷逃税款，但对外开具增值税专用发票同时符合以下情形的，不属于对外虚开增值税专用发票：

　　一、纳税人向受票方纳税人销售了货物，或者提供了增值税应税劳务、应税服务；

　　二、纳税人向受票方纳税人收取了所销售货物、所提供应税劳务或者应税服务的款项，或者取得了索取销售款项的凭据；

　　三、纳税人按规定向受票方纳税人开具的增值税专用发票相关内容，与所销售货物、所提供应税劳务或者应税服务相符，且该增

值税专用发票是纳税人合法取得、并以自己名义开具的。

　　受票方纳税人取得的符合上述情形的增值税专用发票，可以作为增值税扣税凭证抵扣进项税额。

　　本公告自2014年8月1日起施行。此前未处理的事项，按照本公告规定执行。

　　特此公告。

国家税务总局

2014年7月2日

　　链接：相关政策解读

【打印】　 【关闭】

 最新文件

·关于发布《中华人民共和国企业所得税月（季）度预缴纳税申报表(2014年版)等... [2014-07-08]

·关于发布《重大税收违法案件信息公布办法(试行)》的公告 [2014-07-08]

·关于发布《纳税信用管理办法（试行）》的公告 [2014-07-08]

·关于纳税人对外开具增值税专用发票有关问题的公告 [2014-07-08]

·关于支持中国（上海）自由贸易试验区创新税收服务的通知 [2014-07-07]

访问统计  网站评估  管理制度  联系我们  网站概述

国家税务总局办公厅主办 电子税务管理中心提供技术支持

版权所有：国家税务总局 京ICP备05036792号

地址：北京市海淀区羊坊店西路5号 邮编：100038

服务对象

http://www.chinatax.gov.cn/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1586/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2735/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2167/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n1481/n1484/n1485/n1486/index.html
http://mail.chinatax.gov.cn/
http://www.chinatax.gov.cn/n2918/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/
http://big5.chinatax.gov.cn/SuniT/202.108.90.130/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2925/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2886/n2888/c241761/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/n2271/n2273/c749673/content.html
javascript:window.print()
javascript:close()
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/n2271/n2272/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/n2271/n2272/c749955/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/n2271/n2272/c749786/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/n2271/n2272/c749755/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/n2271/n2272/c749730/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2226/n2271/n2272/c749536/content.html
http://218.247.242.157/webleadreport/reports/zggszj/index.asp
http://www.chinatax.gov.cn/n2886/n2903/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2886/n2887/index.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2886/n2889/c252855/content.html
http://www.chinatax.gov.cn/n2886/n2900/c254094/content.html